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Burdur İli, Bucak İlçesi sınırlarında Kremna Antik Kenti ve çevresinde 2016 yılında Yrd. Doç. Dr. Hüseyin 

METİN başkanlığında bir ekip tarafından yürütülen yüzey araştırmalarına ilişkin, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğünün 17.10.2016 tarih ve 94949537-161.01-184676 sayılı yazısı ve ekleri, Karaseki, Beşkonak, Çamlık, Belören 
Köyü sınırlarında tespiti yapılan kültür varlıklarının tesciline ilişkin, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 
Müdürlüğü uzmanlarının yerinde yaptığı incelemeye esas 14.11.2016 tarihli rapor okundu, ekleri ve dosyası incelendi, 
yapılan görüşmeler sonucunda; 

 Burdur İli, Bucak İlçesi sınırlarında Kremna Antik Kenti ve çevresinde 2016 yılında Yrd. Doç. Dr. Hüseyin 
METİN başkanlığında bir ekip tarafından yürütülen yüzey araştırmalarından elde edilen veriler dikkate alınarak, Antalya 
Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan inceleme sonucu hazırlanan bilgi ve 

belgeler değerlendirildiğinde; 
Bucak İlçesi sınırlarında yer alan, Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 29.06.1999 tarih ve 

4259 sayılı kararı ile Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescilli, Beşkonak Köyü, Öteyaka Mevkiinde; 
Karaseki Köyü Aşağıalan Mevkiinde; Beşkonak Köyü, Ufakgözet Mevkiinde; Beşkonak Köyü, Ergenligür Mevkiinde; 
Karaseki Köyü, Toptepe Mevkiinde bulunan sarnıçların güncellenen anıt fişleri ile koruma alanı paftalarının uygun 
bulunduğuna, Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 660 sayılı ilke kararı uyarınca yapı gruplarının I. Grup yapı 
olarak belirlenmesine, 

Çamlık Köyünde, duvarlarında adak yazıtları bulunan Potalin Mağarasının Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür 

Varlığı olarak tescil edilmesine, 
Çamlık Köyü sınırlarında yer alan Bağtepe Mevkiindeki antik yerleşim alanı; Belören Köyü sınırlarında yer alan 

Çakıl Tümülüsü ve Çamlık Köyü, Kepez Tepesi Mevkiinde yer alan antik yerleşim alanlarının I. Derece Arkeolojik Sit Alanı 
olarak tescil edilmesine, 

Çamlık Köyü, Evciyeri Çeşmesi Mevkiinde yer alan ve kısmen zeytin ağaçları arasında sürülmüş tarla durumunda 
bulunan yoğun Roma Dönemi seramikleri dışında ayakta herhangi bir yapı kalıntısı bulunmayan alanın ise III. Derece 
Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilmelerine, kararımız eki koruma alanı ve sit alanı sınırlarını gösteren paftaların uygun 
bulunduğuna,  

Evciyeri Çeşmesinde tarla ortasında açıkta bulunan pithosun çevresinde Burdur Müze Müdürlüğünce bir çalışma 
yapılarak hazırlanacak bilgi ve belgelerin ivedilikle Kurulumuza iletilmesine, III. Derece Arkeolojik Sit Alanı statüsünün bu 
çalışmalar sonrasında yeniden etüt edileceğine, 2863 sayılı yasanın 17. maddesi gereğince Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve 
Kullanma Şartlarının belirlenmesine yönelik çalışmaların da bu değerlendirme sonrasında başlatılmasına, 

Arkeolojik Sit Alanlarında, Koruma Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sitlere ilişkin ilke kararı koşullarının geçerli 
olduğuna, koruma alanlarında 2863 sayılı yasanın 8. maddesi gereği Kurulumuzdan izin alınmadan uygulamada 
bulunulmamasına, can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla sit ve koruma alanlarında gerekli güvenlik önlemlerinin 
ilgili kurumlarca alınmasına, 

Yüzey Araştırması Başkanı ile Kurul Müdürlüğü uzman raporlarından özellikle Asartepe Antik yerleşimi, Potalin 
Mağarası, Kepez Tepesi antik yerleşimi ve Çakıl Tümülüsünün bulunduğu alanlarda, uzun yıllardır süre geldiği anlaşılan 
kaçak kazı tahribatı olduğu anlaşıldığından, Burdur Müze Müdürlüğü uzmanları denetiminde kaçak kazı çukurlarının 
kapatılarak rehabilitasyon çalışmasının yapılmasına, bölgede yerel yönetimler ile güvenlik güçlerince denetimlerin artırılması 
gerektiğine karar verildi. 


